
甘肃省巨灾防范工程流体设备采购 

公开招标公告 

交易编号：D01-12620000224333349J-20240416-048333-3 

招标编号：GZ2404096-GSSJZF  

甘肃省巨灾防范工程流体设备采购已由主管部门审批，项目资金为 2023 年增发国债资

金。招标人为甘肃省地震局，招标代理机构为甘肃省招标中心有限公司。项目已具备招标条

件，现对本项目进行公开招标，欢迎有意向的潜在投标人参加。 

一、项目概况 

1、项目名称：甘肃省巨灾防范工程流体设备采购 

2、招标内容：技术规格书内的所有设备采购及安装（具体采购清单见下表） 

包号 名称 采购设备名称 数量 单位 
分包金额      

（万元） 
备注 

P1 
水物理

设备 

测温仪（含 7 套深井测温仪） 36 套 

521.5 

核心产品 

水位仪 20 套  

水温水位综合观测仪 4 套  

流量计 7 套  

气象三要素观测仪 62 套  

P2 

测氡设

备 

 

测氡仪（数字） 37 套 

505.00  

 

测氡仪（人工） 9 套 核心产品 

高精度测氡仪 1 套  

高精度标准测氡仪 4 套  

P3 

水化学

设备 

 

二氧化碳在线分析仪 29 套 

623.60  

核心产品 

测汞仪（数字） 4 套  

测汞仪（人工） 1 套  

痕量氢在线自动分析仪 31 套  

测氦仪 2 套  



本次招标分五个包进行，供应商对所投项目须响应本招标文件要求。 

注：上述内容中未特别标注为“进口产品”字样，均必须采购国产产品。所采购的货物、

服务必须符合国家强制性标准。 

预算金额：2465.3(万元) 

资金来源：2023年增发国债资金 

交货安装调试时间：抽检设备合同签订后 120个日历天，未抽检设备合同签订后 90个

日历天。（部分设备按采购方要求根据土建工程施工进度开展安装调试工作。） 

二、申请人的资格要求  

1、投标商须为在中国境内合法注册，具有独立承担民事责任的法人或其他组织，具有

甲烷仪 3 套  

P4 

流体基

准站实

验室设

备 

高精度水汞仪 4 套 

520.00  

 

离子色谱仪 4 套 核心产品 

气相色谱仪 4 套  

超纯水机 4 套  

化学分析辅助设备 4 套  

P5 
异常核

实装备 

便携式电子水位仪 1 套 

295.20 

 

便携式高精度温度计 1 套  

井下电视 1 套  

便携式 pH 仪 1 套  

便携式电导率仪 1 套  

流速计 1 套  

便携式离子色谱仪 1 套 核心产品 

便携式测氡仪 1 套  

便携式测汞仪 1 套  

便携式 CO2 仪 1 套  

便携式测氢仪 1 套  

便携式测氦仪 1 套  

便携式气相色谱仪 1 套  

氢氧同位素仪 1 套  



合法有效营业执照的设备生产厂商、销售代理商； 

2、根据财政部、工业和信息化部《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕

46号）、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19号）、《财政

部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）、《关于促

进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）的规定，本项目为非专门面向

中小企业采购项目； 

3、投标人须具有良好的财务状况、售后服务能力和相应的质量保证措施；须提供最近

三年（2021年-2023年）经第三方审计机构出具的完整有效的财务审计报告（不足三年的须

提供自成立以来的财务报告，成立不足一年的须提供开户银行开具的资信证明）； 

4、投标人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，须提供近三个月依法缴纳税

收和社保的相关证明材料； 

5、近三年没有被列入失信被执行人名单，具有良好的合同履约能力和商业信誉，须提

供在《信用中国》网站信用信息栏中无任何不良记录的查询截图并加盖投标单位公章； 

6、负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目； 

7、本项目不接受联合体投标； 

8、本次招标实行资格后审，请潜在投标人自行判断是否符合招标公告要求并决定是否

购买招标文件并参加投标。 

三、获取招标文件  

2024 年 04 月 17 日至 2024 年 04 月 24 日,每日 00:00-00:00，社会公众可通过甘肃省

公共资源交易网免费下载或查阅招标采购文件。拟参与甘肃省公共资源交易活动的潜在投标

人需先在甘肃省公共资源交易网上注册，获取“用户名+密码+验证码”，以认证方式登录；

也可以用数字证书（CA）方式登录。这两种方式均可进行“我要投标”等后续工作。详见《甘

肃省公共资源交易网》首页“下载中心”中“电子服务系统 v2.0 电子版操作说明”，下载

标书的网站：甘肃省公共资源交易网（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）。 

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点 

投标截止时间：2024 年 05月 10日 09时 00 分前成功上传提交到”甘肃省公共资源交

易中心网上开标系统”（网址：http://121.41.35.55:3010/OpenTender/），对迟于投标截止

时间提交的电子投标文件哈希值将不予接受； 

开标地点：甘肃省公共资源交易中心（兰州市城关区雁兴路 68 号）6 楼网络开标直播

一厅第四坐席。 

开标方式：本项目采用在“甘肃省公共资源交易中心网上开标系统”进行。 

五、公告期限 

自本公告发布之日起 5个工作日。 

六、其他补充事宜 



递交投标文件方式：本项目采用网上电子投标方式，不接受现场递交的纸质及电子投标

文件，投标人将固化的电子投标文件（含其对应的哈希值）按招标文件要求成功上传提交“ 甘

肃省公共资源交易中心网上开评标系统”（http://121.41.35.55:3010/OpenTender/）。对迟

于投标截止时间提交电子投标文件哈希值的将不予接受。 

本项目的开评标活动通过“甘肃省公共资源交易中心网上开评标系统”

(http://121.41.35.55:3010/OpenTender/login) 进行，投标人在(开标时间)前登录系统，

下载“投标文件固化工具”、“网上开评标系统使用帮助”和“固化后的招标文件”，并按照

“网上开评标系统使用帮助”来固化您的投标文件，并完成网上投标(上传已固化投标文件

的文件 HASH 编码) 和开标操作，若在开标截止时间前没有网上投标(上传已固化投标文件

的文件 HASH 编码) 则视为放弃投标。 

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息 

名 称：甘肃省地震局 

地 址：兰州市城关区东岗西路 450号 

联系方式：0931-8271088 

项目联系人：马政涛   

2.采购代理机构信息 

名 称：甘肃省招标中心有限公司 

地 址：兰州市城关区飞雁街 118号 1403室 

联系人：张稳强  赵杰 

邮政编码：730010 

电话：15095352252（张） 18909472141（赵）    

E-mail：1694482137@qq.com 

甘肃省招标中心有限公司 

                                                    2024年 04月 16日 


